

**Referat møte i Randkommune prosjektet –
oppdragsgjevarane/styringsgruppa (rådmenn)**

Møte:	1-2019
Innkalla:	Rådmenn i kommunane Austrheim, Fedje, Gulen, Masfjorden, Modalen, Osterøy og Vaksdal
Tid:	Tirsdag 14.01.19 kl. 09:00 - 11:30
Stad:	Knarvik – møterom NUI

Til stades:

Rådmenn:	Svein Helge Hofslundsengen, Jo Bjarte Tømmerbakke, Reidun Halland, Øivind Johansen – møtte for Ingvild Hjelmtveit, Åse Elin Myking, Olav Mongstad – møtte for Liv Løvvik,
NUI:	Bent Gunnar Næss – referent og møteleiar
Andre:	
Forfall:	Nils Moldøen, Ingvild Hjelmtveit, Liv Løvvik

Sak 01/19	<p>Godkjenning, møteinnkalling og sakliste</p> <p>Vedtak: Møteinnkalling og sakliste vart godkjent utan merknadar.</p>
Sak 02/19	<p>Godkjenning av protokoll møte 9-2018</p> <p>Vedtak: Protokollen frå sist møte vart godkjent utan merknadar.</p>
Sak 03/19	<p>Prosjekt – Rekneskap og Lønnsfunksjon – sluttrapport – forprosjektet Oppfølging av sak 54/18.</p> <p>Grunnen til at saka ikkje vart endeleg handsama i møt 14.12.18 var at gruppa trong å få nærare vurdert korleis organiseringa av eit slikt oppgåvefelleskap kunne vere. I notat 09.01.19 frå Bent Gunnar Næss som var sendt ut på førehand var dette med organisering vurdert.</p> <p>I notatet er det mellom anna konkludert med følgjande:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Oppgåvefelleskapet kan vere eit kommunalt oppgåvefelleskap - §19 (etter ny kommunelov) men det må ikkje vere eit eige rettssubjekt • Dei som skal jobbe i oppgåvefelleskapet kan behalde sitt tilsettingsforhold i sin kommune • Det har som føresetnad at det vert godt avklart at leiar for oppgåvefelleskapet har korleis arbeidsgjevaransvaret og leiaren for oppgåvefelleskapet sin styringsrett er <p>Forslaget om at det vert eit § 19 selskap, men ikkje eit eige rettssubjekt fekk tilslutning frå styringsgruppa. Styringsgruppa var også samde om at dei tilsette beheld sitt tilsettingsforhold i sin kommune.</p> <p>Med bakgrunn i dette og sak 54/18 var styringsgruppa samde om eit felles grunnlag for å ta stilling til om ein ønskjer å vere med i eit slikt oppgåvefelleskap.</p> <p>Den avgjerda må takast innan neste møte i styringsgruppa som er fredag 8. mars.</p> <p>Dei som ønskjer å vere med vidare med sikte på å opprette eit slikt oppgåvefelleskap for rekneskap og lønn vil da starte opp det arbeidet omgåande.</p>

	<p>Det vert utarbeida eit felles notat/saksgrunnlag som kan nyttast som grunnlag i tillegg til rapporten i vidare sakshandsaming i den einskilde kommune.</p> <p>Vedtak: Styringsgruppa var samde om at eit slikt oppgåvefellesskap for rekneskap og løn kan realiserast og vere rasjonelt både fagleg og ressursmessig innafor dei rammene som er lagt for eit slikt prosjekt. Økonomisjef og økonomistyringsfunksjonen vert igjen i kvar kommune. Oppgåvefellesskap for rekneskap og løn:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vert eit kommunalt oppgåvefellesskap - § 19 selskap (ny kommunelov) • Oppgåvefellesskapet vert ikkje eit eige rettssubjekt • Dei tilsette endrar ikkje tilsetjingsforholdet • Dei tilsette endrar ikkje fysisk arbeidsstad • Det vert ein fagleg leiar i oppgåvefellesskapet • Det vil bli utarbeida styringsmodell, leveranseavtalar og kostnadsfordelingsmodell. • Vert ført eit eige rekneskap (prosjekt/avdeling) for oppgåvefellesskapet i kontorkommune • Fordelinga av kostnadane må gjenspegle kva ein tek ut av tenester. Tenestene skal leverast til sjølvkost. • Rutinane og oppgåveløysinga må harmoniserast. Dei mest optimale og framtidretta løysingane skal nyttast og alt må digitaliserast. • Den einskilde kommune kan velje om ein vil vere med på løn og eller rekneskap. <p>Kommunane skal innan 08.03.2019 ha gjort eit val om dei ønskjer å delta i vidare utgreiing av eit slikt oppgåvefellesskap med sikte på å få utarbeida ein samarbeidsavtale som vert vedteke av kommunestyra innan sommaren 2019. Oppgåvefellesskapet kan da vere fullt operativt frå 01.01.2020.</p>
Sak 04/19	<p>Status for prosjekt – Arkiv</p> <ul style="list-style-type: none"> • Prosjektet har hatt første møte med referansegruppa – 8. januar. • I møte med referansegruppa vart reknearket med kartleggings spørsmål gjennomgått. Den er lagt ut på ISY. Fristen for å legge inn svar er 25. januar. • Neste møte i referansegruppa er 19. mars. Da vil eit utkast til fakta delen i rapporten bli presentert. • Første del i rapporten – fakta delen vert lagt fram for styring/rådmannsgruppa i møte 5. april. <p>Vedtak: Orienteringa tatt til vitande.</p>
Sak 05/19	<p>Prosjekt Sentralbord – kundeservice Status for prosjektet ved Åse Elin</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kartleggingsfasen har starta opp • Tidsplanen er ikkje heilt fastsatt <p>Var samde om at det var naturleg å få ein orientering om prosjektet frå prosjektleiar på neste møte i styringsgruppa som er 8. mars.</p> <p>Vedtak: Orienteringa tatt til vitande.</p>
Sak 06/19	<p>Eventuelt</p> <p>Det vart peika på at i val av moglege samarbeidsområde så var det fleire aktuelle område. I møte vart det mellom anna peika på - barnevern, PPT og kommuneoverlege. Var samde om at i møte som skal vere 5. april så vil ein på nytt ta fram «lista» over aktuelle prosjekt og eventuelt vedta å starte opp nye prosjekt.</p>

	Møte plan fram til sommaren:
--	------------------------------

- Møte 1. februar – det utgår
- Ekstra møte 8. mars kl 09.00- 12.00 –
- Føl rådmannsmøta for regionen som er 5. april, 24. mai og 21. juni – vert normalt i etterkant av dei møta.

Knarvik, 14. januar 2019